АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 19.12.2023_____                                                                                           № 1/12 -9

Об утверждении плана мероприятий

ведомственного контроля за

соблюдением законодательства

Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд в отношении

подведомственного Финансовому

управлению Администрации

муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской

области муниципального казенного

учреждения "Централизованная

бухгалтерия муниципального

образования "Дорогобужский район"

Смоленской области" на 2024 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от

17.08.2020 № 585 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью

муниципальных учреждений муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области» (в редакции постановления от 03.04.2023 № 221), пунктом 1.8.1

Положения о Финансовом управлении Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденного решением

Дорогобужской районной Думы от 25.02.2016 № 5 (в редакции решений

Дорогобужской районной Думы от 26.05.2016 № 39, 19.04.2017 № 25, от 26.12.2018 №

102, от 27.02.2019 № 7, от 18.12.2019 № 74, от 20.12.2022 № 99), Регламентом

осуществления Финансовым управлением Администрации муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области ведомственного контроля в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в

отношении подведомственного учреждения - муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области», утвержденного приказом Финансового управления

Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской

области от 29.09.2023 № 1/09-5,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ведомственного контроля за

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых

актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд в отношении подведомственного Финансовому управлению

Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской

области муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия

муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области" на 2024

год.

2. Разместить утвержденный план на официальном сайте муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Финансового управления – начальника отдела Грималовскую С.Н.

Начальник Финансового управления                                                     Л.А. Березовская

УТВЕРЖДЕН

приказом Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Дорогобужский район»

Смоленской области

                                             от «19» декабря 2023 № 1/12-9______

План мероприятий
ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении

подведомственного Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования

"Дорогобужский район" Смоленской области» на 2024 год

Наименование субъекта

ведомственного контроля

(наименование, ИНН, адрес

местонахождения

муниципального заказчика

Предмет ведомственного контроля Период времени,

за который

проверяется

деятельность

муниципального

заказчика

Вид

мероприятия

ведомственного

контроля

Дата начала

и дата

окончания

проведения

мероприятия

ведомственного

контроля

муниципальное казенное

учреждение «Централизованная

бухгалтерия муниципального

образования "Дорогобужский

район" Смоленской области»,

ИНН 6704009603,

Адрес: 215710, г. Дорогобуж,

ул. Пушкина, д.7

Соблюдение требований

законодательства Российской

Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд

2023 год  документарное 16.09.2024-

28.09.2024